
UCHWAŁA NR XLII/714/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 29 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie powierzenia Miastu Leżajsk prowadzenia zadania pn.: „Wykonanie 

dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania ul. Michałka na 

skrzyżowanie typu rondo w m. Leżajsk”. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1376 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 i art. 18 pkt 12 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 poz. 1668 

z późn. zm.) 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Województwo Podkarpackie powierza Miastu Leżajsk wykonanie zadania pn. 

„Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania ul. Michałka na 

skrzyżowanie typu rondo w m. Leżajsk”. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 realizowane będzie w latach  2021 – 2022. 

3. Szacunkowy całkowity koszt wykonania zadania obejmuje koszty wykonania 

dokumentacji projektowej i wynosi 250 000,00 zł (dwieście pięćdziesiąt tysięcy 

złotych, 00/100). 

4. Wykonanie zadania o którym mowa w ust. 1 sfinansowane zostanie w 100% 

przez Województwo. 

5. Województwo Podkarpackie zawrze z Miastem Leżajsk porozumienie w sprawie 

powierzenia zadania o którym mowa w ust. 1, w którym określone zostaną 

obowiązki stron oraz sposób rozliczenia zadania. 

6. Projekt porozumienia, o którym mowa w ust. 5 stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

  


